
Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.520.141/0001-84

erma/)

Junto aos autos as Propostas de Preços, referentes
ao Pregão Eletrônico n*' 2022.08.24.1.

Ipaumírím/CE, 09 de Setembro de 2022.

tezerra Leite

igoeiro Oficial do Município

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP; 63.340-000 - Ipaumirim - CE



município de ipaumirim

IPAUMIRIM-CE

oeTma/ig

mi

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.08.24.1
Processo Administrativo N° 2022.08.24.1

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE

Data de Publicação: 24/08/2022 13:18:39

TOTAL DO PROCESSO: 15.292,55

TOTAL DA PROPOSTA 15.292,55

LOTE 1

Item: 1

Quant.: 1 Num: 082 Total: 15.292,55

Unidade: Und Marca: CÔNSUL Modelo: CWH12

Descrição: Lavadora de roupas 16kg cesto inox -16 programas de lavagem branca CWH12 ABBNA

Quantidade: 5 Valor Unit.: 3.058,51 Total Item: 15.292,55

Gerado em: 09/09/2022 09:01:16 1 de 1



município de ipaumirim

IPAÜMiRIM>CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N" 2022.08.24.1
Processo Administrativo N° 2022.08.24.1

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE

Data de Publicação: 24/08/2022 13:18:39

Ç>ermart

\\%

TOTAL DO PROCESSO: 15.292,55

TOTAL DA PROPOSTA 15.292,55

LOTE 1 Quant.; 1 Num: 031 Total: 15.292,55

Item: 1 Unidade: Und Marca: PANASONIC Modelo; F160W

Descrição: Lavadora de roupas 16kg cesto inox - 16 programas de lavagem branca CWH12 ABBNA

Quantidade: 5 Valor Unit.: 3.058,51 Total Item: 15.292.55

Gerado em: 09/09/2022 09:01:38 1 dei



município de ipaümirim

IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.08.24.1
Processo Administrativo N° 2022.08.24.1

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE

Data de Publicação: 24/08/2022 13:18:39

OTfTlOrt
o • -f,.

TOTAL DO PROCESSO: 15.292,55

TOTAL DA PROPOSTA 15.292,55

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 055 Total: 15.292,55

^Item: 1 Unidade: Und Marca: CÔNSUL Modelo: CWL16AB

Descrição: Lavadora de roupas 16kg cesto inox-16 programas de lavagem branca CWH12 ABBNA

Quantidade: 5 Valor Unit.: 3.058,51 Total Item: 15.292,55

Gerado em: 09/09/2022 09:01:49 1 dei



%
ir".

município de ipaumirim

IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.08.24.1
Processo Administrativo N® 2022.08.24.1

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE

Data de Publicação: 24/08/2022 13:18:39

TOTAL DO PROCESSO: 15.290,00

TOTAL DA PROPOSTA 15.290,00

LOTE 1

Item: 1

Quant.: 1 Num: 004 Total: 15.290,00

Unidade: Und Marca: Cônsul Modelo: CWL16AB

Descrição: Lavadora de roupas 16kg cesto inox- 16 programas de lavagem branca CWH12 ABBNA

Quantidade: 5 Valor Unit.: 3.058,00 Total Item: 15.290,00

Gerado em: 09/09/2022 09:01:58 1 dei


